
 

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

 

Об утверждении плана проведения прове-

рок соблюдения заказчиками Урмарского 

района законодательства Российской Феде-

рации и иных нормативных правовых актов 

о контрактной системе в сфере закупок то-

варов, работ, услуг для обеспечения муни-

ципальных нужд Урмарского района на I 

полугодие 2020 года 

   

 

 В соответствии со ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Урмарского 

района от 11.02.2014 № 75 «О наделении структурных подразделений администрации 

Урмарского района полномочиями на осуществление контроля и мониторинга в сфере 

закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Урмарского 

района» и в целях обеспечения контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения муниципальными заказчиками 

Урмарского района законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых 

актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Урмарского района на I полугодие 2020 года (далее – план проверок) 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению экономического развития, земельных и имущественных отношений 

администрации Урмарского района уведомлять заказчиков, в отношении которых 

проводится плановая проверка, не позднее чем за три рабочих дней до даты начала ее 

проведения. 

3. Разместить план проверок в единой информационной системе в сфере закупок, на 

официальном сайте администрации Урмарского района Чувашской Республики в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление 

экономического развития, земельных и имущественных отношений администрации 

Урмарского района.        

 

 

   

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                 А.В. Васильев 

 

 

 
Иванов Олег Анатольевич 

8(835-44) 2-16-09 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

29.01.2020  № 91 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.01.2020  № 91 
                                                       п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Приложение  

УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

Урмарского района Чувашской 

Республики 

от  29.01.2020 № 91  

 

План проведения проверок соблюдения муниципальными заказчиками Урмарского района Чувашской Республики  

законодательства Российской  Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд Урмарского района на I полугодие 2020 года 

 

№

№ 

п/п 

 

Наименование 

контролирующе-

го органа 

Наименование заказчика, 

ИНН, адрес местонахож-

дения заказчика  

Период времени, 

за которой прове-

ряется деятель-

ность заказчика 

Урмарского райо-

на 

Вид про-

верки, срок 

проведения 

проверки 

Начало прове-

дения проверки 

Цель проведения 

проверки 

Основание 

проведения 

проверки 

1 Управление  

экономического 

развития, зе-

мельных и иму-

щественных от-

ношений адми-

нистрации Ур-

марского района 

Шоркистринское сель-

ское поселение, ИНН 

2114902408,  Чувашская 

Республика, Урмарский 

район, 429407, с. Шор-

кистры, ул. Центральная, 

д.38. 

01.01.2019-

31.03.2020 

Докумен-

тарная, 

не более 10 

рабочих 

дней 

апрель 2020 г. Предупреждение, 

выявление и пресе-

чение нарушений 

законодательства в 

сфере осуществле-

ния закупок това-

ров, работ, услуг 

Истечение 6 

месяцев с мо-

мента прове-

дения плано-

вой проверки 

 

2 Управление  

экономического 

развития, зе-

мельных и иму-

щественных от-

ношений адми-

нистрации Ур-

марского района 

МБОУ «Шоркистрин-

ская СОШ»,  

ИНН 2114002774,  

429407, Чувашская Рес-

публика, Урмарский 

район, д. Шоркистры, ул. 

Советская, д.56.   

01.01.2019-

30.04.2020 

Докумен-

тарная, 

не более 10 

рабочих 

дней 

июнь 2020 г. Предупреждение, 

выявление и пресе-

чение нарушений 

законодательства в 

сфере осуществле-

ния закупок това-

ров, работ, услуг 

Истечение 6 

месяцев с мо-

мента прове-

дения плано-

вой проверки 

 

 


